
 
 

  ZARZĄDZENIE Nr  99.2017 

Burmistrza Halinowa 

   z dnia 03 października 2017 roku 

 
 

 

w sprawie: powołania komisji do analizy wniosków o nagrody Burmistrza przyznawane 

nauczycielom ze specjalnego funduszu nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej w roku 2017. 

 
 Na podstawie § 13 ust. 6  w związku z § 15 Regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania  dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Gminę Halinów  stanowiącego załącznik  do Uchwały 

Nr XXVI/234/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 06 marca 2009 r. 
 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję komisję do analizy wniosków o nagrody Burmistrza przyznawane ze specjalnego 

funduszu nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej w roku 2017 w następującym składzie: 

 

1. Katarzyna Targońska – Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej przewodnicząca 

2. Krystyna Szmurło – Specjalista ds. polityki społecznej, 

3. Iwona Wieczorek - Przedstawiciel NSZZ  „Solidarność” Pracowników Oświaty i 

Wychowania  Gminy      Halinów, 

4. Stanisław Mejszutowicz - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w 

Mińsku Mazowieckim. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

         
 


